[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019                                                                                                    № 2102

п.Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 20.11.2012 г. № 2660 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля главными распорядителями бюджетных средств за исполнением бюджета подведомственными им бюджетными и казенными муниципальными учреждениями муниципального образования «Каменский городской округ»
В целях приведения нормативного правового акта Каменского городского округа в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 20.11.2012 г. № 2660 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля главными распорядителями бюджетных средств за исполнением бюджета подведомственными им бюджетными и казенными муниципальными учреждениями муниципального образования «Каменский городской округ» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.
И.о.Главы городского округа                                                         А.Ю.Кошкаров